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“Eğitimde katiyen başarılı olmak lazımdır. 
Bir milletin kurtuluşu ancak bu yolla olur” 

Mustafa Kemal ATATÜRK 

               

                Hükümetin en verimli ve önemli görevi eğitim işleridir. Bu görevde başarılı olabilmek 
için öyle bir program uygulamak zorundayız ki, o program milletimizin bu günkü durumu ile 
sosyal ve yaşamın ihtiyaçları ile, yerel şartlarla ve çağın gerekleri ile tam anlamıyla denk ve 
uygun  olsun.  Bunun  için  büyük,  hayali  ve  anlaşılması  güç  görüşlerden  tamamen  arınarak 
gerçeklere en iyi bir biçimde yaklaşmak gereklidir. Yapılacak girişimin neleri kapsadığı ancak 
bu suretle kendiliğinden açığa çıkar. 
               Efendiler,  yüzyıllardan  beri  milletimizi  yöneten  hükümetler  eğitimi  genelleştirme 
dileğini  belirtmişlerdir.  Ancak  bu  dileklerine  ulaşmak  için  Doğu  ve  Batıyı  taklit  etmekten 
kurtulamadıklarından, sonuç milletin cahillikten kurtulamamasına neden olmuştur.Bundan  
dolayı, bizim  uygulayacağımız  eğitim  politikasının  temeli  ilk  önce  var  olan  cehaleti  yok  
etmektir. 

             Efendiler, medeni ve çağdaş bir sosyal topluluğun bilim ve kültür yolunda yalnız 
bukadarla yetinemeyeceği şüphesizdir. 
             Ulusumuzun zekâsının gelişmesi ve böylece uygun olan medeniyet düzeyine ulaşması, 
doğal  olarak  yüce  görevleri  yürütecek  elemanları  yetiştirmekle  ve  milli  kültürümüzü 
yüceltmekle mümkündür. 

             Bu,  ilk ve son iki eğitim aşaması arasında,  orta eğitimin  gerekliliği  tabiidir.  Orta 
eğitimin amacı, ülkenin ihtiyaç duyduğu çeşitli hizmet ve sanat elemanlarını yetiştirmek ve 
yüksek eğitime aday hazırlamaktır. 
             Efendiler, yetişecek çocuklarımıza ve gençlerimize, görecekleri eğitim sınırı ne olursa 
olsun,  en  önce  ve  her  şeyden  önce  Türkiye'nin  bağımsızlığı  için  kendi  benliğine  ve  milli 
geleneklerimize düşman olan bütün unsurlarla mücadele etmek gereği öğretilmelidir. 
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Kaymakam Sunuşu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İlim ve teknolojinin hızla geliştiği dünyamızda muasır medeniyetler seviyesine çıkabilmek ve 
geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi çağın gerektirdiği analitik ve hayat boyu öğrenme 
becerilerine sahip bireyler olarak yetiştirmek için gerekli stratejilerin belirlenmiş olması ve bu 
stratejiler doğrultusunda plan ve programların yapılması gereklidir. 

        5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun ilgili maddesi gereğince hedeflenen 
sonuçları elde edilebilmek için insan kaynaklarının ve var olan kaynakların etkili bir şekilde 
planlanması, koordine edilmesi ve eşgüdümlenmesi gerekmektedir. Bu doğrultuda  kurum  ve  
kuruluşlar beş yıllık stratejik plan hazırlayarak geleceğe yönelik haritalarını belirlerler. 

Çağdaş bir eğitim için önemli bir aşama olarak kabul edilen stratejik planlamanın amacı; kurum 
kültürü ve kimliğinin oluşmasına katkı sağlamak, mali yönetime etkinlik kazandırmak, kurumsal 
misyon ve vizyon doğrultusunda performansın geliştirilmesine hizmet etmektir. 

Ekonomik, sosyal, siyasal ve teknolojik alanlarda meydana gelen değişimler doğrultusunda 
eğitim kurumlarımızın da yeni yaklaşım ve uygulamaları hayata geçirmesi bir zorunluluktur. 1739 sayılı 
Milli eğitim temel kanununda belirtildiği gibi bireylerimizin beden, zihin, ahlak, ruh ve duygu 

bakımlarından dengeli ve sağlıklı bir şekilde gelişmiş bir kişiliğe ve karaktere, hür ve bilimsel düşünme 
gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan haklarına saygılı, kişilik ve teşebbüse değer veren, 
topluma karşı sorumluluk duyan; yapıcı, yaratıcı, ve verimli kişiler olarak yetiştirmek şeklinde ifade 
edilen amaçlar doğrultusunda İlçe Milli  Eğitim müdürlüğümüz stratejik planını oluşturmuştur. 

Stratejik planın hazırlanmasında rol alan yürütme kurulu üyelerini,hizmet birimi sorumlularını  
ve paydaşlarını bu başarılı çalışmaya sağladıkları katkılardan dolayı tebrik ediyor onlara teşekkürlerimi 
sunuyorum. 

                                                                                      İlhan ABAY 

            Kocasinan Kaymakamı  
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İlçe Milli Eğitim Müdür Sunuşu 

 
       İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak; eğitimdeki hızlı değişim ve gelişim, öğrenci ve 
öğretmenlerimize sunulan fırsatları artırmak, bilgi toplumunun bilgi arayışına katkıda 
bulunmak ve karşılaşılan zorlukları yok etmek, değişimlere etkili bir şekilde adapte olmak 
amacıyla bir stratejik plan oluşturma yolculuğuna başlıyoruz. 
    Geleceğe ilişkin misyon ve vizyonumuzu oluşturmak, ölçülebilir hedeflerle eğitimini 
şekillendirmek ve öğrencilerimizin potansiyelini en üst düzeye çıkaracak yenilikçi eğitim 
modellerini keşfetmeye kararlıyız. Bu kapsamda, öğrenci merkezli, deneysel öğrenmeyi 
destekleyen ve çeşitli öğrenme stillerine uygun yaklaşımları benimseyeceğiz. 
Eğitimin temel taşı olan öğretmenlerimizin profesyonel gelişimine odaklanarak, onların 
yenilikçi öğrenme modellerini ve teknolojilerini etkili bir şekilde kullanmalarını sağlamak 
önemlidir. Eğitimcilerimizi çağın gereksinimlerine uygun hale getirerek, onların 
öğrencilerimizi en iyi şekilde desteklemelerini sağlayacağız. 
Her öğrencinin benzersiz öğrenme ihtiyaçlarına odaklanacak, onları bireysel potansiyellerini 
keşfetmeye teşvik edecek ve sorgulayan, eleştirel düşünceye sahip bireyler olarak 
yetiştirmeyi amaçlayacağız. Öğrencilerimizin merakını destekleyerek, onların öğrenmeye 
olan tutkularını güçlendireceğiz. 
    Bu stratejik plan, eğitimdeki çağdaş uygulamalara dayalı olarak, öğrenci ve 
öğretmenlerimizin daha etkili ve verimli bir öğrenme ortamında bulunmalarını sağlama 
amacını taşımaktadır. Hep birlikte, bu yolda önemli adımlar atarak, eğitimde kaliteli ve 
sürdürülebilir bir dönüşümü başaracağımıza olan inancımızı paylaşıyoruz. 
Bu duygu ve düşüncelerle İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik planının 
hazırlanmasında emeği geçen tüm çalışanları tebrik ediyor, başarılar diliyorum 

 

                                                                                                              Erkan ÇİÇEK 

          İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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Okul  Müdürü Sunuşu 

 

SUNUŞ 

    Çağımız dünyasında her alanda yaşanan hızlı gelişmelere paralel olarak eğitimin amaçlarında, 
yöntemlerinde ve işlevlerinde de değişimin olması vazgeçilmez, ertelenmez ve kaçınılmaz bir 
zorunluluk haline gelmiştir. Eğitimin her safhasında sürekli gelişime açık, nitelikli insan yetiştirme 
hedefine ulaşılabilmesi; belli bir planlamayı gerektirmektedir. 

    Milli Eğitim Bakanlığı birimlerinin hazırlamış olduğu stratejik planlama ile izlenebilir, ölçülebilir ve 
geliştirilebilir çalışmaların uygulamaya konulması daha da mümkün hale gelecektir. Eğitim sisteminde 
planlı şekilde gerçekleştirilecek atılımlar; ülke bazında planlı bir gelişmenin ve başarmanın da yolunu 
açacaktır. 

    Eğitim ve öğretim alanında mevcut değerlerimizin bilgisel kazanımlarla kaynaştırılması; ülkemizin 
ekonomik, sosyal, kültürel yönlerden gelişimine önemli ölçüde katkı sağlayacağı inancını taşımaktayız. 
Stratejik planlama, kamu kurumlarının varlığını daha etkili bir biçimde sürdürebilmesi ve kamu 
yönetiminin daha etkin, verimli, değişim ve yeniliklere açık bir yapıya kavuşturulabilmesi için temel bir 
araç niteliği taşımaktadır. 

    Bu anlamda, 2024-2028 dönemi stratejik planının; belirlenmiş aksaklıkların çözüme 
kavuşturulmasını ve çağdaş eğitim ve öğretim uygulamalarının bilimsel yönleriyle başarıyla 
yürütülmesini sağlayacağı inancını taşımaktayız. Bu çalışmayı planlı kalkınmanın bir gereği olarak 
görüyor; planın hazırlanmasında emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür ediyor, İlçemiz, İlimiz ve 
Ülkemiz eğitim sistemine hayırlı olmasını diliyorum. 

  Cemil ŞAHİNGÖZ 

Okul  Müdürü 
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Tanımlar 

Bütünleştirici eğitim (kaynaştırma eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin 
eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel 
örgün ve yaygın eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim 
uygulamalarıdır. 

Çıraklık eğitimi: Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile işletmelerde yapılan pratik eğitimin 
bütünlüğü içerisinde bireyleri bir mesleğe hazırlayan, mesleklerinde gelişmelerine olanak 
sağlayan ve belgeye götüren eğitimi ifade eder. 

Destek eğitim odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı 
sınıfta eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli 
öğrenciler için özel araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği 
verilmesi amacıyla açılan odaları ifade eder. 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. Eğitim 
arama motoru: Sadece eğitim kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve kategori dışı 
ve sakıncalı içeriklerin filtrelendiğini internet arama motoru. 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Topluluğu İstatistik Ofisinin (Eurostat) 
yayınladığı ve hane halkı araştırmasına göre 18-24 yaş aralığındaki kişilerden en fazla 
ortaokul mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ 
nüfusuna oranı olarak ifade edilen göstergedir. 

İşletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin 
beceri eğitimlerini işletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve 
kurumlarında veya işletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim 
uygulamalarını ifade eder. 

Okul-Aile Birlikleri: Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul ve 
eğitim kurumlarında kurulan birliklerdir. 

Ortalama eğitim süresi: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programının yayınladığı İnsani 
Gelişme Raporu’nda verilen ve 25 yaş ve üstü kişilerin almış olduğu eğitim sürelerinin 
ortalaması şeklinde ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Örgün eğitim dışına çıkma: Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi 

birisine bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından ilişik kesilmesi durumunu ifade 
etmektedir.  

Örgün eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış 
programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul 
öncesi, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): Çeşitli nedenlerle, 
bireysel özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden 
anlamlı farklılık gösteren bireyi ifade eder. 
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Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer gruplara 
göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli 
işsizler, engelliler gibi bireylerin oluşturduğu grupları ifade eder. 

Özel yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel 
akademik alanlarda yaşıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi 
ifade eder. 

Uzaktan Eğitim: Her türlü iletişim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekân bağımsız 
olarak insanların eğitim almalarının sağlanmasıdır. 

Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin 
herhangi bir kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; 
ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini 
sağlayıcı nitelikte çeşitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, 
rehberlik ve uygulama etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı 
programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından 
oluşan ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim 
veren genel, mesleki ve teknik ortaöğretim kademelerinden oluşan eğitim sürecini ifade 
eder.
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Giriş 

21. yüzyıl bilgi toplumunda yönetim alanında yaşanan değişimler, kamu 
kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığı, hesap verebilir ve 
saydam bir yönetim anlayışını gündeme getirmiştir. Ülkemizde de kamu mali 
yönetimini bu anlayışa uygun olarak yapılandırmak amacıyla 5018 Sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu uygulamaya konulmuştur.  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kamu idarelerine kalkınma 
planları, ulusal programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 

geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir 
hedefler belirleme, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 
doğrultusunda ölçme ve bu süreçlerin izlenip değerlendirilmesi amacıyla katılımcı 
yöntemlerle stratejik plan hazırlama zorunluluğu getirmiştir. Müdürlüğümüz de ilk 
stratejik planını 2009-2013 ikincisini 2014-2018, üçüncüsünü ise 2019-2023 yıllarını 
kapsayacak şekilde hazırlamış ve uygulamıştır. 

Müdürlüğümüzün dördüncü stratejik planı olan Yavuz Selim İlkokulu Müdürlüğü  
2024-2028 Stratejik Planı’nı, kalkınma planları ve programları, ilgili mevzuatlar ve MEB 
2024-2028 Stratejik Planlama Kılavuzu dikkate alınarak hazırlanmıştır.  

Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı çalışmaları kapsamında, Yavuz Selim 

Ortaokulu Müdürlüğü birimleri ile ilgili paydaşların katılımıyla başta “Türkiye Yüzyılı” ile 
“Eğitimde Türkiye Yüzyılı” politikaları, uygulanmakta olan stratejik planın 
değerlendirilmesi, mevzuat, üst politika belgeleri, paydaş, PESTLE, GZFT ve kuruluş içi 
analizlerinden elde edilen veriler ışığında eğitim ve öğretim sistemine ilişkin sorun ve 
gelişim alanları ile eğitime ilişkin öneriler tespit edilmiş, bunlara yönelik stratejik amaç, 
hedef, strateji, gösterge ve eylemler planlanmıştır.  Bu doğrultuda İlçemizdeki resmi ve 
özel kurumlar kapsamında, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenen altı amaç ile bu 
stratejik amaçlar altında beş yıllık hedefler ve bu hedefleri gerçekleştirecek eylemler 
ortaya çıkartılmıştır. Stratejilerin yaklaşık maliyetlerinden yola çıkılarak stratejik amaç 
ve hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları hesaplanmıştır. Planda yer alan stratejik amaç 
ve hedeflerin gerçekleşme durumlarının takip edilebilmesi için de stratejik plan izleme 
ve değerlendirme modeli oluşturulmuştur. 
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1. Stratejik Plan Hazırlık Süreci 

Stratejik planlama uygulamalarının başarılı olması plan öncesi hazırlık 
çalışmalarının iyi planlanmış olmasına ve sürece katılımın sağlanmasına bağlıdır. 
Hazırlık dönemindeki çalışmalar Strateji Geliştirme Başkanlığınca yayınlanan “Millî 
Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı” dikkate alınarak ele 
alınmıştır. Program aşağıdaki konuları içermektedir: 

 Stratejik plan hazırlık çalışmalarının başladığının duyurulması 
 Strateji geliştirme kurul ve ekiplerinin oluşturulması 
 Stratejik planlama ekiplerine eğitimler düzenlenmesi 
 Stratejik plan hazırlama takviminin oluşturulması 

Müdürlüğümüzün 2024-2028 stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların 
görüş ve önerileri ile eğitim önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniş katılım 
sağlayacak bir model benimsenmiştir. Bu amaca ulaşabilmek için farklı fikirlerin plan 
metninde yer almasına ve değerlendirilmesine özen gösterilmeye çalışılmıştır. Stratejik 
plan temel yapısı Müdürlüğümüz Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından kabul edilen 
Müdürlük Vizyonu ulaşabilmek amacıyla eğitimin üç temel bölümü (erişim, kalite, 
kapasite) ile paydaşların görüş ve önerilerini baz alır nitelikte oluşturulmuştur. 

 

Şekil 1: Stratejik Plan Oluşum Şeması 

 

YAVUZ SELİM  
İLKOKULU 

MÜDÜRLÜĞÜ
2024-2028 

Stratejik Planı

Kocasinan 
İlçeMEM 
Önerileri

Durum analizi

İç ve dış 
paydaşların 

görüşleri

SP Çalıştayları 
ve Ekip 

Çalışmaları

Üst politika 
belgelerinin 

analizi
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2024-2028 Stratejik Plan çalışmalarının başladığı 06/10/2022 tarihinde Millî 
Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından onaylanan ve yayımlanan 
2022/21 sayılı genelge ile müdürlüğümüz birimlerine duyurulmuştur. Birimlerin 
çalışmalara azami katılım ve desteklerinin, açıklama yazısı ve ekler doğrultusundaki 
dokümanlardan faydalanılarak yapılması sağlanmıştır. 

Stratejik Planlama Ekibi ilk toplantısını 17/10/2022 tarihinde ikinci toplantısını 
01 Kasım 2023 tarihinde gerçekleştirmiş; misyon, vizyon, amaç ve hedeflerimizin 

müdürlüğümüz statüsüne uygun olması hususunda genel çerçeve belirlenmiştir. 
Ayrıca, Birim Stratejik Plan Hazırlık Ekiplerine stratejik plan hazırlık sürecine ilişkin 
bilgilendirme yapılmış, müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile dış etkenlere bağlı 
ortaya çıkan fırsatlar ve tehditler konusunda eğitim verilmiştir. Diğer taraftan, paydaş 
analizleri kapsamında, iç ve dış paydaşların görüşlerini alabilmek için anket sistemi 
üzerinden paydaş anketlerinin çevrimiçi olarak cevaplandırılmasına imkân verebilen bir 
platform oluşturulmuştur. Müdürlüğümüzün faaliyet alanlarını düzenleyen mevzuatın 
sınırlarının çizilmesi, bu yasal yükümlülüklere ilişkin tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
çalışması, müdürlüğümüzün birimlerinden alınan bilgi ve öneriler çerçevesinde 
gerçekleştirilmiştir. 
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Şekil 2: Yavuz Selim İlkokulu Müdürlüğü Stratejik Planlama Modeli 

Durum Analizi 

Hazırlık Programının Oluşturulması 
Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı 

Stratejik Plan Ekip ve Kurulları 
Stratejik Planlama İş Takvimi 

 

 

Tarihi 

Gelişim 

 

 

Mevzuat Analizi 

 

Faaliyet 

Alanları ile 
Sunulan 

Hizmetler 

 

 

Paydaş 
Analizi 

 

Kurum İçi ve Kurum Dışı 
Analiz 

.PESTLE Analizi 

.GZFT Analizi 

.Üst Politika Belgeleri Analizi 

Sorun ve Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 

Misyonun Belirlenmesi 

Vizyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi 

Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 

Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Tedbirlerin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plan  

Performans Programı 
Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 

İzleme ve Değerlendirme 
Faaliyet Raporu 

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi 
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A. Genelge ve Hazırlık Programı 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 3. Maddesi ve 9. 
Maddesi Kamu Kurumlarının 5 yıllık Stratejik Plan yapmalarını zorunlu hale getirmiştir. 
“Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel 
ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik 
amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan 
göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak 
amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar”  hükmü çerçevesinde ve 
“Kamu İdareleri için Stratejik Planlama Rehberi” taslağı ile belirlenmiş olan şablona 
göre katılımcı bir anlayışla hazırlanmıştır. 

 Bu kapsamda 3797 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri 
Hakkında Kanun ve Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 2022 yılında yayınlanan 2022/21 
nolu genelgesi kapsamında ilçemizin stratejik plan hazırlıklarının yapılması istenmiştir. 
Genelge kapsamında ilçemiz Stratejik Plan Hazırlama Üst Kurulu ve hazırlama ekibinin 
oluşturulması talep edilmiştir. Daha sonra Bakanlığımız SGB tarafından 2024-2028 

Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzu yayınlanarak yapılacak olan çalışmaların şekil ve 
muhteviyatı belirlenmiştir. Kapsam olarak “Mevcut Durum Analizinin” yapılması ve bu 
çalışmaların hangi araçlarla tespit edileceğinin belirlenmesi, gelişim alanlarının 
belirlenmesi sonucunda oluşan Vizyon ifadesine ulaşmak için yapılması gereken 
hedeflerin neler olduğunun tespiti istenmiştir. 

Millî Eğitim Bakanlığının yayınladığı 6 Ekim 2022 tarihli ve 2022/21 sayılı Genelge 
ile 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları, tüm İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine 

duyurulmuştur. Ardından MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı 
yayımlanmıştır. Buna göre Yavuz Selim Ortaokulu Müdürlüğü, 2024-2028 Stratejik Plan 

çalışmalarını ivedilikle başlatmıştır.  

Bakanlığımızca Stratejik Plan Hazırlık Programında sunulan takvime uygun olarak 

ilçe, okul stratejik plan çalışmaları takvimi oluşturulmuştur. Çalışmalar, hazırlık 
programında belirtilen “Hazırlık, Durum Analizi, Geleceğe Bakış” bölümlerinden 
oluşacak şekilde kurgulanmıştır. Çalışmalar, 26 Şubat 2018 tarihinde yayımlanan Kamu 
İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik ve aynı 
tarihli Kamu İdarelerin İçin Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzunda belirtilen usul ve 
esaslar temel alınarak yürütülmüştür. Çalışma takviminde belirlendiği üzere ilçe ve okul 

Strateji Geliştirme Kurulları ve Stratejik Plan Hazırlama Ekipleri oluşturulmuştur. Ocak 
2023 tarihinde kurulan Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekipleri 
oluşturulmuştur. 22/12/2022 tarihinde okulumuzda kurulan Strateji Geliştirme Kurulu 
ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibi üyelerine bilgilendirme faaliyetleri düzenlenmiştir. 
Kayseri İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
koordinasyonunda gerçekleşen eğitim faaliyetlerinin dışında, kurul ve ekip üyelerine 

yüz yüze ve elektronik ortamda destek sağlanarak bilgi ihtiyacı giderilmiştir. (İlçemizin 
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strateji geliştirme kurulu ekip başkanı ve üyeleri, muhtelif tarihlerde Kayseri İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi tarafından Stratejik Yönetim ve Planlama kursuna 

katılım sağlamıştır).  

Müdürlüğümüzce, “Kurum İçi Analiz, PESTLE Analizi, GZFT Analizi” çalışmaları 
yapılmıştır. Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesinde “Uygulanmakta Olan Stratejik Planın 
Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi, Faaliyet ve Ürünler, 

Paydaş Analizi, Kurum İçi Analiz, PESTLE ve GZFT Analizi” birlikte değerlendirilmiştir. 
İhtiyaçların belirlenmesi ile birlikte Stratejik Plan hazırlanmasının en önemli 
aşamalarından biri olan “Durum Analizi” çalışmaları tamamlanmıştır. “Durum Analizi” 
çalışmasından elde edilen sonuçlarla “Geleceğe Bakış” bölümünün hazırlanmasına 
geçilmiş, bu bölümde “Misyonumuz, Vizyonumuz ve Temel Değerlerimiz” dışında 
Müdürlüğümüzün 2024-2028 dönemini kapsayan 5 yıllık süreçte amaçları, hedefleri, 

performans göstergeleri ve stratejilerine yer verilmiştir. Hedeflerimizi 
gerçekleştirebilmek için her bir hedefe mahsus olmak üzere 5 yıllık dönem için tahmini 
maliyet belirlenmiştir. Stratejik Planımızda son olarak stratejik plan döneminin izleme 

ve değerlendirme faaliyetlerine, bu faaliyetlerin hangi dönemlerde yapılacağına yer 
verilmiştir. 

B.EKİP VE KURULLAR 

Tablo 1: Yavuz Selim İlkokulu Stratejik Planlama Üst Kurulu Üyeleri  

 

Tablo 2: Stratejik Planlama Ekibi 

  

 

 

 

 

ADI SOYADI ÜNVANI GÖREV YERİ KURUL GÖREVİ 
Cemil ŞAHİNGÖZ  Okul Müdürü  Yavuz Selim İlkokulu Başkan 

Davut YILMAZ Okul Müdür Yardımcısı Yavuz Selim İlkokulu Üye  

Fikret KARAHANLI Öğretmen Yavuz Selim İlkokulu Üye  

Seyran GÜLTEKİN Öğretmen Yavuz Selim İlkokulu Üye 

Nuriye TÜRKMEN Okul Aile Birliği Başkanı Yavuz Selim İlkokulu Üye 

ADI SOYADI ÜNVANI GÖREV YERİ KURUL GÖREVİ 

Davut YILMAZ   Okul Müdür Yardımcısı  Yavuz Selim İlkokulu Başkan 

Fikret KARAHANLI   Öğretmen  Yavuz Selim İlkokulu Üye 

Seyran GÜLTEKİN   Öğretmen Yavuz Selim İlkokulu Üye  

Hacı Bekir DEMİR   Öğretmen Yavuz Selim İlkokulu Üye 

Filiz AKBUDAK   Veli Yavuz Selim İlkokulu Üye 

Selma ALEMDAR   Veli Yavuz Selim İlkokulu Üye 
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C.ÇALIŞMA TAKVİMİ 

Tablo 3: Çalışma Takvimi 

S.No Yürütülen Çalışma Tarih 

1 Bilgilendirilmenin Yapılması Ocak  2023 

2 Ekiplerin Kurulması Şubat 2023 

3 Durum Analizi Haziran 2023 

4 Geleceğe Bakış Haziran 2023 

5 Taslağın İlçe Milli Eğitime Gönderilmesi Kasım 2023 

6 Taslakta Düzeltmelerin Yapılması Aralık 2023 

7 Onay ve Yayım Ocak 2024 

 

2. DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz 

sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, faaliyet 

alanları ürün ve hizmetlerin belirlenmesi, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü 
Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
 
A.KURUMSAL TARİHÇE 
 

               Kurumsal Tarihçe ve Tanıtımı 

Yavuz Selim İlkokulu, eğitim öğretim faaliyetlerine 1975 yılında Şimdi ki 1 katlı ek 
binasında eğitim öğretim hizmetini vermeye başlamıştır.2005 yılında 4 katlı, 23 derslikli binası 
yapılarak Yavuz Selim İlkokulu/İlkokulu olarak ikili dönüştürülerek eğitim öğretim hizmetini 
sürdürmeye devam etmektedir.  Okulumuzda Özel Eğitim Sınıfı (Otistik) sınıfımız olup 6 
öğrencimiz vardır. İlkokulda da 519 öğrenci vardır. Toplamda ise 525 öğrencimiz 
bulunmaktadır. Okul bahçesi geniş bir alanı kapsamaktadır. Bahçe içerisinde; basketbol 
sahamız, voleybol sahamız, halı sahamız ile spor yapılabilir. Yürüyüş yerleri ile nefes alınabilir. 
Kantin ile de diğer ihtiyaçlar karşılanabilir. 

            Okulumuz Kayseri merkezine 3 km, olup ulaşım belediye araçları ile sağlanmaktadır. 

Okulumuz eğitim - öğretim faaliyetlerine başladığı ilk günden bu yana çağdaş eğitim- 

öğretim gerekleri; uygun fiziksel mekânların temini, eğitim - öğretim araç ve gereçlerinin 
sağlanması, eğitim - öğretim ve yönetim süreç standartlarının belirlenmesi ve en güzel şekilde 
yürütülmesi konusunda örnek teşkil etme yolunda güzel adımlar atmaktadır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda 
yer almaktadır. 

 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
İli: KAYSERİ İlçesi: KOCASİNAN 

Adres:  

 Mahalle        : Yenişehir Mah. 
Fermanlı Sok.No:46    Posta Kodu  
: 38080 

 

Coğrafi Konum 
(link): 

https://www.google.com/map

s/dir/38.7478067,35.4641486/

38.7477228,35.4641541/@38

.747723,35.464154,18z?hl=tr

-TR 

Telefon 

Numarası:  
03523380895 Faks Numarası: -- 

e- Posta 

Adresi: 

718257@meb.k12.tr 

yavuzselimio38@hotmail.com 

Web sayfası 
adresi: 

http://kocasinanyavuzselimort

aokulu.meb.k12.tr/ 

Kurum 

Kodu: 

İLKOKUL=718198 

ORTAOKUL=718257 
Öğretim Şekli: (İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2004 Toplam Çalışan  29 

Öğrenci 
Sayısı: 

Kız 264 

Öğretme
n Sayısı 

Kadın 13 

Erkek 261 Erkek 16 

Topla

m 
525 

Topla

m 
29 

Derslik Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı 

: 26 
Şube Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı 

: 26 

Öğretmen Başına Düşen 
Öğrenci Sayısı 

:16 
Şube Başına 30’dan Fazla 
Öğrencisi Olan Şube Sayısı 

:1 

Öğrenci Başına Düşen Toplam 
Gider Miktarı 

20 
Öğretmenlerin Kurumdaki 
Ortalama Görev Süresi 

5 

 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

 

mailto:718257@meb.k12.tr
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Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 1 3 

Sınıf Öğretmeni 13 8 21 

Branş Öğretmeni 0 1 1 

Rehber Öğretmen 1 1 2 

Yardımcı Personel 0 2 2 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 16 13 29 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon  x 

Derslik Sayısı 23 Çok Amaçlı Saha x  

Derslik Alanları (m2) 1190 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 22 Fen Laboratuvarı x  

Şube Sayısı 21 Bilgisayar 

Laboratuvarı 
x  

İdari Odaların Alanı (m2) 120 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 25 Beceri Atölyesi x  

Okul Oturum Alanı (m2) 1585 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 8530    

Okul Kapalı Alan (m2) 1585    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan 
(m2) 

1166    

Kantin (m2) 56    

Tuvalet Sayısı 32    

Diğer (………….)     
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 Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

İLKOKUL 1/A 15 12 27 

İLKOKUL 1/B 14 12 26 

İLKOKUL 1/C 13 14 27 

İLKOKUL 1/D 12 14 26 

İLKOKUL 1/E 14 12 26 

İLKOKUL OTİSTİK HAFİF 1/A ŞUBESİ 1 0 1 

İLKOKUL 2/A 13 14 27 

İLKOKUL 2/B 7 14 21 

İLKOKUL 2/C 14 13 27 

İLKOKUL 2/D 17 12 29 

İLKOKUL 2/E 10 17 27 

İLKOKUL OTİSTİK HAFİF 2/A ŞUBESİ 0 2 2 

İLKOKUL 3/A 11 13 24 

İLKOKUL 3/B 11 8 19 

İLKOKUL 3/C 13 11 24 

İLKOKUL 3/D 12 10 22 

İLKOKUL 3/E 15 18 33 

İLKOKUL OTİSTİK HAFİF 3/A ŞUBESİ 0 3 3 

İLKOKUL 4/A 13 14 27 

İLKOKUL 4/B 11 16 27 

İLKOKUL 4/C 14 11 25 

İLKOKUL 4/D 17 12 29 

İLKOKUL 4/E 17 9 26 
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*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki 

donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 26 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 21 Yazıcı Sayısı 10 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 7 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 4 İnternet Bağlantı Hızı 50 mgb 

    

 

B. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

          Okulumuz Stratejik Planı 2019 yılında uygulanmaya başlanmıştır. 2019-2023 Stratejik 

Planı ; Stratejik Plan hazırlık Süreci, Durum Analizi, Misyon vizyon ve temel  değerlerimiz , Amaç 
maliyetlendirme ile İzleme ve değerlendirme bölümlerinden oluşmaktadır. 

            5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma 
gidilecektir. Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim 
birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde 
tutulmuştur. Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık 
ilerleme toplantıları yapılmıştır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda 
yapılacaklar görüşülüp karara bağlanmıştır. Yapılan uygulamalarda eksiklikler belirlenmiş ve 
sonraki dönemlerde giderilmeye çalışılmıştır. 

           Stratejik Plan uygulanırken okulun imkan ve şartları dikkate alınmıştır. Öncelikle 
çocukların okula uyum sürecinde okula alıştırılmaları oryantasyon eğitimleri yapılmış bu 
uygulamalar yapılarak stratejik plan hedefleri göz önüne alınmıştır. 

           Stratejik Plan Çerçevesinde Okulumuzun öğrenciler için iyi bir eğitim almaları için sınıf 
ve koridorların düzenlenmesinden ve çocukların gelişimine yönelik sıraların düzenlenmesi 
okulun aydınlatma sistemleri tuvalet ve lavaboların düzenlenmesi bir çok kurumda  
düzenlemeler yapılmıştır. 

          Öğretmenlerin hizmet içi eğitime teşvikleri sağlanmış. Son dönemde yaşanan deprem 
dolayısıyla tüm personelin özellikle İlkyardım eğitimi almaları ve deprem konusunda öğrenci 
ve personelin bilinçlendirilmesi sağlanmıştır. 
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          Stratejik Plana uygun olarak okulumuzda yangın deprem gibi tatbikatlar yapılmış 
öğrencilerin bilgilendirilmesi için İtfaiye Müdürlüğü ile iletişime geçilerek uygulamalı eğitim 
sağlanmıştır. 

          Okulumuz öğrencileri ile stratejik plan çerçevesinde okul dışı geziler düzenlenmiş ve 
çevrenin tanınması sağlanmıştır. 

          Okulumuz 2019-2023 Stratejik Plan çerçevesinde yapılan uygulamalar değerlendirilerek 
eksiklik ve olumlu sonuçları göz önüne alınarak yeni stratejik planda daha güzel ve iyisinin 

yapılması için çalışılacaktır. 

 

C. Mevzuat Analizi 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) 

DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 
Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine 
İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 
Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair 
Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  
Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin 
Yönerge  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 
Yönetmelik  

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki 
Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  
Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 
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Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  
Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

 
 
 

D. Üst Politika Belgeleri Analizi 
 

Üst politika belgelerinde MEB kapsamına giren konular ayrıntılı olarak taranmış ve bu 
belgelerde yer alan politikalar dikkate alınmıştır. Okulumuza ait  2024-2028 Stratejik Planı’nın 
stratejik amaç, hedef ve stratejileri hazırlanırken bu belgelerden yararlanılmıştır. Stratejik 
plan çalışmaları kapsamında taranmış olan politika belgeleri aşağıda verilmiştir. 
  

 MEB 2019-2023 Stratejik Planı  
 İl MEB 2019-2023 Stratejik Planı 
 Kocasinan İlçe MEB 2024-2028 Stratejik Planı  
 Millî Eğitim Şura Kararları  
 Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi  
 Yapılan değerlendirmeler neticesinde tespit edilen fırsatlar ve tehditler sırasıyla 

tablolarda verilmiştir.  
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E. Faaliyet Alanları İle Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 
FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

1- Rehberlik Hizmetleri 
 Veli     
 Öğrenci    
 Öğretmen 

 

1 -Öğrenci işleri hizmeti 

 Kayıt- Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme-Diploma İşlemleri 
 Mezunlar 
 Burs hizmetleri 
 Bir Üst Öğrenime Geçiş-Tercih İşlemleri 
 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 
 Ders Programları-Ders Dağıtım İşleri 
 Öğrencilere yönelik her türlü belgenin 

düzenlenmesi 
 Öğrenci sağlığı ve güvenliği 
 Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi 
 Öğrenci disiplin işlemleri 

2- Sosyal-Kültürel Etkinlikler  

 Çeşitli Sosyal Etkinlikler (.....) 
 Çeşitli Kültürel Etkinlikler(....) 
 Öğrenci Gezileri 
 Öğretmenler Sosyal Etkinlikleri 
 Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla İlgili törenler 
  

2- Öğretmen özlük işleri hizmeti 

 Personel Terfi-İzin-Ücret-Maaş İşlemleri 
 Hizmet Birleştirme işlemleri 
 Personel işleri 
 Doğum- ölüm vb. yardım evrakları düzenlenmesi 
 HİTAP işlemleri 

 

3- Spor Etkinlikleri 

 Futbol 
 Atletizm    
 Voleybol 
 Basketbol vb... 

 

3- Büro İşleri hizmeti 

 Ayniyat, Demirbaş, Vb. İşlemleri 
 Satın Alma İşlemleri 
 Muayene ve Teslim Alma İşlemleri 
 Resmi yazışma işlemleri 
 Arşiv hizmetleri 
 Halkla ilişkiler 
 Planlama 
 Koordinasyon 
 Stratejik  planın uygulanması 
 Donanım ve Teknoloji 
 Disiplin ve Sicil İşlemleri 
 Denetim 
 Okul Gelişimine Ait Görev ve Hizmetler 
 Tif-Tefbis işlemleri 

 

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: VELİ EĞİTİMİ 

1 Müfredatın işlenmesi 

 Derslik sistemi ile her türlü dersin yaparak yaşayarak 
öğretimi 

 Laboratuarların etkin kullanımı 
 Kütüphanenin etkin kullanımı 
 Bilgi teknoloji donanımlarının sınıflarda 

yaygınlaştırılarak etkin kullanımını sağlama 
 Yetiştirme Kurslarının açılması ve değerlendirilmesi 

 

 Halk Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak 
Eğitici Kurslar Düzenlenmesi 

 Veli rehberlik faaliyetleri(Seminerler) 
 Velilere yönelik sosyal faaliyetler (......) 

 

2 Kurslar 

 Yetiştirme      
 Hazırlama    

FAALİYET ALANI:  

Kurslara katılımın sağlanması 

Kurs sürecinin ve sonucunun değerlendirilmesi 

3 Proje çalışmaları 

 AB Projeleri      
 Sosyal Projeler      
 Fen Projeleri 
 Okul özgün proje çalışmaları 

Farklı proje ve etkinliklerle okul ortamının geliştirilmesi(......) 
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 Mahalli ve ulusal projelere etkin katılım sağlamak 
 

 

 

Paydaş Analizi 
Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte 

eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir 
paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek 

kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle 
sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir. 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ
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G-KURULUŞ İÇ ANALİZİ 

A-Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

 

 

 

 

 

 

 

45

25

15

10

5

1-Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda 
rahatlıkla görüşebilirim. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM

50

25

10

9
6

2- Okul Müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 
görüşebiliyorum.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM
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45

35

7

6
7

3-Okulun rehberlik servisinden yeterince 

yararlanabiliyorum.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM

42

25

18

9

7

4-Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate 
alınır.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM
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45

25

10

15

5

5- Okulda kendimi güvende hissediyorum.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM

42

24

15

10

9

6- Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda 
bizlerin görüşleri alınır.  

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM
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44

32

8

9

7

7- Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin 
işlenişinde çeşitli yöntemler kullanılır.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM

37

28

15

12

8

8-Derslerde konuya göre uygun araç gereçler 

kullanılmaktadır.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM
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33

30

12

15

10

9-Tenefüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM

51

17

17

9

6

10- Okulun içi ve dışı temizdir.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM
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39

35

8

8

10

11- Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar 
yeterlidir.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM

30

27

13

14

16

12-Okul kantininde satılan gıdalar sağlıklı ve 
temizdir.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM
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B- Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

 

 

27

2515

15

18

13- Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal  ve 

kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM

37

33

13

13

4

1-Okulumuzda alınan kararlar çalışanların 
katılımıyla alınır.  

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM
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38

42

10

7 3

2-Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara 
zamanında iletilir.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM
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25

41

21

10
3

3-Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık 
ve objektiflik esastır. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM

40

41

11

5 3

4- Kendimi okulun değerli  bir üyesi olarak 
görüyorum.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM
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32

36

11

8

12

5- Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkanı 
vermektedir.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM

36

32

17

7

8

6-Okul teknik araç ve gereç yönünden yeterli 

donanıma sahiptir.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM
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32

28

23

9

8

7- Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenir.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM

33

34

21

10
2

8- Okulda öğretmenler arasında ayrım 
yapılmamaktadır.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM
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41

21

18

17

3

9- Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde 

olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılmaktadır.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM

41

31

18

7 3

10-Yöneticilerimiz yenilikçi düşüncelerin 
üretilmesine katkıda bulunurlar.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM
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41

32

15

8
4

11- Yöneticiler okulun vizyonunu, stratejilerini, 

iyileştirmeye açık alanlarını vb. çalışanlarla 
paylaşır.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM

23

32
20

16

9

12- Okulumuzda sadece öğretmenlerin 
kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM
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Dış Paydaş Anketi 

Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz, tüm paydaşların 
görüş, talep, öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini 

hedeflemiştir. Yavuz Selim Ortaokulu Müdürlüğü olarak paydaşlarımızın 
belirlenmesinde yasalarla bağlı olduğumuz Bakanlığımız, Kaymakamlığımız ve İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğümüz ile birlikte, gerçekleştirmeyi planladığımız faaliyetlerimiz, 
projelerimiz ve hizmetlerimizin yürütülmesindeki iş birlikleri dikkate alınmıştır. Kurum 
içi yöneticiler, personeller, öğretmenler, öğrenciler kurum hizmetlerini yürütmekle 
sorumlu iç paydaşlardır. Eğitim hizmetlerinden doğrudan ve dolaylı olarak yararlanan 
veya faaliyetlere ortak kişi ve kurumlar da dış paydaşlardır. Yavuz Selim Ortaokulu 
Müdürlüğü, faaliyetleriyle ilgili ürün ve hizmetlere ilişkin memnuniyetlerin saptanması 
konularında başta iç paydaşlar olmak üzere dış paydaşların da stratejik planlama 
sürecine katılımını sağlamak amacıyla iç ve dış paydaş anketleri oluşturulmuştur. Anket 
sonuçlarının Stratejik Planlama Ekibi tarafından analizleri yapılarak kurumumuzun 
paydaşlarla ilişkilerinin seviyesi ve önceliklerin tespit edilmesine çalışılmıştır. 
Paydaşların önerileri değerlendirerek, yasaların ve maddi imkânların el verdiği ölçüde 
stratejik planlamaya dâhil edilmiştir (EK:1). 

Yavuz Selim İlkokulu Müdürlüğü bünyesindeki iç paydaşların beklenti ve 

görüşleri, 2024-2028 Stratejik Plan çalışmaları kapsamında yapılan bilgilendirme 
seminerlerindeki uygulamalar ve anket çalışmaları ile alınmıştır. Dış paydaşların 
beklenti ve görüşleri ise, birey veya kurumlarla yapılan ortak çalışmalara bağlı olarak ve 
dış paydaş anketi ile tespit edilmiş, bu görüşler Stratejik Plandaki GZFT, sorun alanları 
ve geleceğe bakış bölümlerine yansıtılmıştır.  

55

21

16

6 2

13- Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip 
eder ve kendimi güncellerim.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM
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C- VELİ ANKETİ SONUÇLARI 

 

 

 

 

 

 

 

 

49

29

8

6
8

1- İhtiyaç duyduğumda okul çalışanları ile 
rahatlıkla görüşebiliyorum.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM

52

25

8

12
3

2- Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında 
öğrenebiliyorum.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM
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48

20

15

10

7

3- Öğrencimle ilgili konularda okulumdan 
rehberlik hizmeti alabiliyorum.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM

52

19

12

8

9

4- Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate 
alınır.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM
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32

31

15

12

10

5-Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin 
işlenişinde çeşitli yöntemler kullanırlar.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM

33

41

9

9

8

6- Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri 
alınmaktadır.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM
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28

34

16

16

6

7- Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda 

görüşlerimiz dikkate alınır.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM

26

28
22

17

9

8- E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun 

web sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM
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52

30

9

5 4

9- Çocuğumun Okulunu sevdiğini ve 
öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM

33

31

16

15

5

10- Okul teknik araç ve gereç yönünden yeterli 

donanıma sahiptir. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM
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43

32

12

6
7

11- Okul her zaman temiz ve bakımlıdır.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM

30

33

13

10

14

12- Okulun binası ve diğer fiziki mekanları 
yeterlidir. 

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM
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38

30

11

14

7

13- Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve 

kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

KISMEN KATILIYORUM

KARASIZIM

KATILMIYORUM
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Kurum Kültürü Analizi 

Müdürlüğümüzde kurum kültürünün oluşturulması için iş ve işlemlerde birim içi 
ve birimler arası koordinasyon sağlanmaktadır. Müdürlüğümüzde görevli Okul Müdürü, 
Müdür Yardımcıları, Öğretmenler, VHKİ Personeli ve Yardımcı Hizmetliler arasında 
hiyerarşik bir sistem olmakla birlikte gerek yöneticiler gerekse personel arasında 
mesleki etik değerleri çerçevesinde yatay iletişim mevcuttur. Her çalışanın fikirlerini 
rahatlıkla ifade edebileceği şekilde koordinasyon mekanizması oluşturulmuştur. 
Yönetici ve personelimizin mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi için hizmet içi eğitim 
faaliyetlerine katılımları teşvik edilmektedir. Stratejik Yönetim Sürecinde karar alma 
mekanizması işletilirken iç ve dış paydaşların görüşleri dikkate alınmaktadır. 
Müdürlüğümüz çalışmalarına etki düzeyleri ve önemleri değerlendirilerek beklenti ve 
öneriler, karar alma mekanizmasına dâhil edilmektedir. Okul ve Eğitimle ilgili alınan her 
türlü kararda fikir birliği sağlanmasına azmi önem gösterilmektedir. 
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Teşkilat Yapısı 

Yavuz Selim İlkokulu Müdürlüğü 14/09/2011 tarih ve 28054 sayılı Kanun (652 sayılı 
kanun hükmünde kararname) ile yönetim ve organizasyon yapısı belirlenmiş olup iş ve 
işlemlerini bu kanun doğrultusunda yürütmektedir. 
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İnsan Kaynakları 

Kurumlarda insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar doğrultusunda en 
verimli şekilde kullanmak; insan kaynağının iç ve dış gelişmelere uygun olarak etkin bir 
şekilde planlanmasını, geliştirilmesini ve değerlendirilmesini sağlamak kurumun 
verimliliği açısından büyük önem taşımaktadır. 

Yavuz Selim İlkokulu  Müdürlüğü teşkilatı personel dağılımları ve bilgileri aşağıda 
yer alan tablolarda belirtilmiştir. 

 Yavuz Selim İlkokulu Müdürlüğü Personel Yapısı 

GÖREV ÜNVANI  TOPLA
M  

Okul Müdürü 1 

Müdür Yardımcısı 2 

Öğretmen 26 

Yardımcı Hizmetli 2 

 

 

Teknolojik Kaynaklar 

Okulumuzda 2019-2023 Stratejik Plan sürecinde akıllı tahta kurulumları 
tamamlanmıştır.  

Elektronik ortamda belge aktarım işlemleri DYS (Doküman Yönetim Sistemi) ile 
gerçekleştirilmektedir. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz, ilçemize bağlı tüm okullar ve 
Halk Eğitim Merkezi arasında DYS aracılığıyla yazışmalar yapılmaktadır.  

Bakanlığımızın kurmuş olduğu MEBBİS vâsıtasıyla, kurumsal ve bireysel iş ve 
işlemlerin büyük bölümü, ayrıca personel ve öğrenci işlemlerini içeren modüller tek bir 
yapıda kurgulanmış, teşkilatın tüm birimlerinin kullanımına sunulmuştur. Okulumuzda 

MEBBİS üzerinden “Yatırım İşlemleri, MEİS, e-Alacak, e-Burs, Evrak, TEFBİS, Kitap 
Seçim, e-Soruşturma Modülü,  Sınav,  Sosyal Tesis, e-Mezun, İKS, MTSK, Özel Öğretim 
Kurumları, Engelli Birey, RAM, TKB, Öğretmenevleri, Performans Yönetim Sistemi, 
Yönetici, Mal, Hizmet ve Yapım Harcamaları, Özlük, Halk Eğitim, e-Okul, Veli 

Bilgilendirme Sistemi” ve benzeri başlıklarında çalışmalar yürütülmektedir. 
Bakanlığımızın Veri Toplama Sistemi aktif olarak kullanılmaktadır.  

 

 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki 

donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 
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Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 25 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 21 Yazıcı Sayısı 6 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 7 Fotokopi Makinası Sayısı 5 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı 50 mgb 

    

 

 

Fiziki Kaynak Analizi 

Okulumuz Yavuz Selim İlkokulu binasını tahsisli olarak kullanmakta olup kendisine ait 
binası bulunmamaktadır.  

Okulumuzun  Fiziki Kaynakları Arasında Yer Alan Bina Sayısı 
 

Sıra  Kullanım Alanı/Türü Bina Sayısı  
(Tahsisli Binalar 

Dâhil) 

Kapasite Durumu 
(Yeterli/Yetersiz) 

1 Hizmet Binası ve Ek Hizmet Binası 2 Yeterli 

2 İhata Duvarı 1 Yeterli 

3 Güvenlik Kamerası Sistemi 20 Yeterli 

 

Mali Kaynaklar 

Planlama sürecinin önemli unsurlarından biri de maliyetlendirmedir. Belirlenen 
amaç ve hedeflere ulaşabilmek için kaynakların bütçeyle ilişkilendirilmesi 
gerekmektedir. Böylece kaynakların belirlenmiş olan amaçlar doğrultusunda daha etkili 
ve verimli bir şekilde kullanılması sağlanacaktır. 

Eğitim ve öğretimin başlıca finans kaynaklarını merkezî yönetim bütçesinden 
ayrılan pay, il özel idareleri bütçesinden ayrılan kaynaklar, ulusal ve uluslararası kurum 
kuruluşlardan sağlanan hibe, kredi ve burslar, gerçek ve tüzel kişilerin bağışları ve okul-

aile birlikleri gelirleri oluşturmaktadır.  

 

 

 

 



51 
 

H. PESTLE ANALİZİ 
       (Politik-Yasal, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik) Analizi  

        

            Ülkemizde eğitim teknolojilerinden hedef ve pratiklere kadar pek çok olgu, 
küresel bir algıyla yeniden tasarlanmaya başlanmıştır. Küreselleşme ve bilgi 
toplumunun dinamik oluşumlar olduğu dikkate alındığında eğitim, eğitimli insan, 
öğrenme, okul, okul yöneticisi, öğretmen ve öğrenci gibi kavramların yeniden 
tartışılması gerekmektedir. 

 

Tablo 5: PESTLE Analizi 

Politik ve yasal etmenler  
 

Ekonomik çevre değişkenleri  
 

 
 İlgili yasalar,  
 AB’ye uyum sürecinde olmamız,  
 Stratejik planlamanın devlet politikası 

haline gelmesi,  
 Değişen Milli Eğitim sistemi,  
 Hükümet politikaları,  
 Uluslararası ilişkiler  

 
 

 
 Dünyadaki genel ekonomik durum,  
 İşgücü durumu,  
 Gelir kaynakları,  

 

Sosyal-kültürel çevre değişkenleri  Teknolojik çevre değişkenleri  

 
 Sosyal – kültürel faaliyet alanlarının geniş 

olması,  
 Okulumuzun sportif faaliyetler yönünden 

çok başarılı olması  
 Okulumuzda yapılan seminer 

etkinliklerinin yeterli derecede olması  
 Okulumuz çevresinin eğitime verdiği önem 

istenilen düzeyde olması,  
 

 
 Bilişim Teknolojileri,  
 Teknoloji kullanımına eğilim,  
 Bilgiye ulaşım imkânlarının artması,  
 Ar-ge ve bilgi teknolojisindeki gelişmeler,  
 Medyanın etkileri,  
 Her sınıfta akıllı tahtanın bulunması,  
 Ders planlarının akıllı tahtanın da işlevsel 

olarak kullanılmasına yönelik planlanması,  
 Uygulama laboratuvarlarının günümüz 

teknolojisine uyarlanması  
 

 

 

İ. GZTF (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  
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             Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, 
teknolojik kaynak bilgileri ile kurumumuz çalışanları ile yapılan toplantılar ve paydaş anketleri 
sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar,  güçlü ve zayıf taraflar ile fırsat ve 
tehditler belirlenmiştir. Yapılan değerlendirmeler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar 
aşağıda belirtilmiştir.   
 

            Okulumuzda yapılan değerlendirme neticesinde elde edilen güçlü ve zayıf yönler 
sırasıyla aşağıdaki verilmiştir.  
 

 

                                      Okulumuzun Güçlü Yönleri  
 

 Kurumun kayıt alanında bulunan yerleşik nüfusun tümüne ulaşabiliyor olması  
 Kurumumuzdan hizmet alanlara eğitim düzeyi yüksek, deneyimli ve özverili 

personelle hizmet veriliyor olması 
 Kurumumuzun sosyal, kültürel projeler ve sportif faaliyetlerin yapılması 
 İletişim ve yazışmalarda teknolojik donanımın etkin kullanılıyor olması  
 Kurum personelinin verimlilik ve etkinliğinin artırılmasına yönelik hizmet içi eğitim 

faaliyetlerinin düzenleniyor olması  
 Kurumumuz teknolojik alt yapısının yeterli düzeyde olması  
 Okul misyon ve vizyonunun belirlenmiş olması  
 Okul içindeki iletişimin sağlıklı olması  
 Okulun merkezi bir yerde olması, ulaşım imkânlarının kolay olması  

 

                             Okulumuzun Zayıf Yönleri  
 

 Bazı velilerin halen okul hayatının önemine inanmayışı  
 Sosyal faaliyetleri sürdürülebileceği alanların kısıtlı olması  
 Okulun önünden geçen sokağın  trafiğin zaman zaman sıkışması  
 Kurum kültürünün bir kısım personel tarafından yeterince benimsenememesi  
 Personelin bir kısmında “biz” duygusunun yeterince gelişmemesinden kaynaklanan iş 

kaybının olması  
 Kurum personelinin bir kısmının gelişime (teknolojik, mesleki yeterlilik) kolay uyum 

sağlayamaması  
 

               Okulumuzun Fırsatları  
 Yeni eğitim programını kavramış genç öğretmen kadrosunun oluşu  
 Bilgisayarlarımızın bulunması  
  Yapıcı bir eğitim kadrosuna sahip oluşu  
 Okul idaresinin veli isteklerine cevap verebiliyor olması  
 Öğrenci sayısının yeterli olması ve öğretmenlerin öğrencilerle daha fazla ilgilenebilme 

imkânın olması  
  Birçok öğretmenizin fedakâr oluşu ve öğrencilerimize her türlü desteği vermeleri  
  Kurumun kayıt alanında bulunan paydaşların eğitim-öğretim faaliyetlerine destek 

vermesi  
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  Velilerimizin eğitim öğretime önem vermesi  
  Kurum personelinin verimlilik ve etkinliğinin artırılmasına yönelik düzenlenen hizmet 

içi eğitim faaliyetlerinin olması  
  Milli Eğitim Bakanlığı MEBBİS ve e-okul sisteminin okulumuzun/kurumumuzun iş ve 

işlemlerini kolaylaştırıyor olması  
 

            Okulumuzun Tehditleri  

  Bazı velilerin çok fazla korumacı yaklaşımı  
 Öğrenci ebeveynlerinin sınav odaklı akademik başarıyı artırıcı faaliyetlere, davranış 

merkezli eğitim faaliyetlerine oranla daha çok önem vermesi.  
 Çocuk ve gençlerin sanal ortamda daha fazla zaman geçirmeleri ve bunu hayat tarzı 

haline getirmelerinden dolayı sosyal medyada yaşanan olumsuzluklar, aile 
denetiminin eksikliği ve toplumsal değerlerde yaşanan yozlaşma.  

 

              Gelişim ve Sorun Alanları  
 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların 
planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve 

eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  
Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel 

tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, 
öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 
öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere 
eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, 
kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 
kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 
Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 
Yönlendirme 

Donanım 
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Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken 
yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 

 

1.TEMA: EĞITIM VE ÖĞRETIME 
ERIŞIM  

 

1 Eğitimde devam/devamsızlık bilincini geliştirmek  

2 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kendilerine uygun eğitime erişiminin arttırması  
 

3 Öğrenciler ile ilgili velilere gerçekçi ve sık geri dönütler vererek, okul-veli etkileşiminin 
artırılması  
 

4 Yetenekli öğrencilerin tespit edilerek yeteneklerinin geliştirilmesi  
 

 

2.TEMA: EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE  
 

1 Eğitim öğretim sürecinde bilimsel, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılan 
öğrenci sayısının arttırılma  
 

2 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanma oranın arttırılması  
 

3 Sınav kaygısının azaltılması konusunda çalışmaların arttırılması  
 

 

4 Kitap okuma oranının arttırılması  
 

5 Öğrencilerin sosyal etklinlik faaliyetlerinin (uzman konuk, gezi, eğitim fuarları, yazar 
etkinlikleri vb.) arttırılması  
 

6 Öğrencilerin akdemik başarılarının arttırılması  



55 
 

 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE  
1 Kurumsal aidiyet duygusunun arttırılması  

 

2 İnsan kaynaklarının mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi  
 

3 Çalışma ortamlarının iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmesi  
 

4 Hizmet içi eğitim kalitesinin arttırılması  
 

5 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 

6 Kurumsal yönetimden memnun olan paydaş oranının arttırılması  
 

7 Kurumsal iletişimden memnun olan paydaş oranının arttırılması  
 

8 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin arttırılması  
 

9 Okul ve iş güvenliğini arttırmaya yönelik çalışmaların devam ettirilmesi  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik Amaç 1: Öğrencilerimizin akademik anlamda başarılarında artış sağlamak.  

Stratejik Hedef 1.1: Okulumuzun akademik başarısı oranını plan dönemi sonuna kadar % 10 arttırmak. 

Performans Göstergeleri/Hedefler: 
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Strateji-1: Okulun akademik başarılarının geliştirilmesine yönelik faaliyetleri vardır. Okulda 
öğrencilerin akademik başarılarının geliştirilmesine yönelik faaliyetler düzenli olarak 
yürütülmektedir. Okul yönetimi tarafından öğrencileri motive edici çalışmalar yapılmaktadır. 

Stratejik Amaç 1.2: Öğrenci ve velilerimize kitap okuma alı şkanlığını kazandırmak.  

 

Stratejik Hedef 1.2.1. : Eğitim-öğretim yılı içerisinde öğrencilerimizin ayda okuduğu ortalama kitap 

sayısını 1‘den, plan sonunda 3’e çıkarmak. 

 

Performans Göstergeleri/Hedefler: 

 
 

Stratejik Hedef 1.2.2: Velilerimize eğitim-öğretim yılı içerisinde en az 2, plan sonunda en az 4 kitap 

okutmak. 

Performans Göstergeleri/Hedefler: 

 

 

 

Strateji-1.2: Okulun kütüphanesi vardır. Okulda öğrenci ve velilere yönelik kitap okuma 

etkinlikleri düzenlenmektedir.  

Stratejik Amaç 1. 3: Öğrencilere sağlıklı beslenme alışkanlığını kazandırmak.  

SA
M 

1 
PERFO
RMANS 
GÖSTE
RGELE

Rİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 1.1.   2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1 
Başarı 
Oranı   90 92 94 96 98 

 
100 

 
% 10 

SAM 1.2 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 1.2.1 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1 
Ayda Okunan Kitap 
Sayısı 

1 
 

1 
 

1 
 

2 
 

2 3 3 4 % 300 
 

SAM 1.2 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 

1.2.2
. 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1 
Okunan Kitap Sayısı 

 
1 
 

1 
 

2 
 

2 
 

2 3 3 4 % 100 
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Stratejik Hedef1.1 3.1: Okulumuzdaki öğrencilerin “Beden Kitle İndeksine” göre sağlıksız öğrenci 

sayısını plan dönemi sonuna kadar 90dan 45’e indirmek. 

Performans Göstergeleri/Hedefler: 

 

 

 

Strateji-1.3: Okulda koruyucu sağlık uygulamalarına yönelik planlama bulunmaktadır. Okulda 
koruyucu sağlık uygulamaları yapılmakta, öğrencilerin sağlık ve gelişim durumları izlenmekte 
ve gerektiğinde çocuklara iyileştirici sağlık hizmetleri sağlanmaktadır.  
 
 
Stratejik Amaç 1.4: Öğrencilerin bireysel ve toplumsal sorunları tanıma ve bu 
sorunlara çözüm yolu arama alışkanlığı kazandırmak.  

 

Stratejik Hedef 1.4.1: Ülkemizde erozyon ve çevre sorunlarının farkına varan, bu sorunların çözümü 

için gönüllü çalışanların sayısını 100 kişiden 200 kişiye çıkarmak.  

 

 

 

 

 

 

TEMA 2- EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE  
Stratejik Amaç 2.1: Okulumuzda sportif faaliyetlerin sayısının arttırılarak 
öğrencilerimizin kişil ik ve düşünme becerilerini geliştirmek.  

SAM 3 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 1.3.1 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1 

Beden Kitle 
Endeksine Göre 
Sağlıksız Öğrenci 
Sayısı 
 

  90 80 

 
 

70  
 
 

 
 

60 
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45 % 100 

SAM 5 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 

1.4.
1. 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1 Öğrenci Sayısı   100 120 
 

140 
 

160 
 

180 
 

200 
 

 
% 50 
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Stratejik Hedef 2.1: Okulda sportif faaliyetlerin planlanarak, 2024 yılında 2 sportif faaliyetin 

düzenlenmesi ve plan döneminde bu sayının 6’ya çıkarılması. 

 

 

 

Strateji-2.1: Okulda çeşitli sportif etkinliklere ilişkin planlama vardır.  
Öğrenciler İl ve İlçe düzeyindeki sportif faaliyetlere katılmaktadır.  

Stratejik Amaç 2.2: Düzenlenen sosyal ve kültürel etkinliklerle sanat ve kültür 

sevgisini arttırmak.  

Stratejik Hedef 2.2.1. Eğitim öğretim yılı içerisinde düzenlenen sosyal etkinlik sayısını 10‘dan, plan 

sonunda 20’ye  çıkarmak. 

 

Stratejik Hedef 2.3: Okuldaki sosyal ve kültürel  faaliyetlerine katılan öğrenci oranının %10 ‘dan , plan 

dönemi sonunda %50’ye çıkarmak. 

 

 

Stratejik Hedef 2,4 Eğitim öğretim yılı içerisinde düzenlenen sosyal ve kültür amaçlı gezi sayısını 

20‘den, plan sonunda 40’a  çıkarmak. 

SAM 2 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 2.1. 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1 Spor Faaliyeti Sayısı   2 2 
 
3 

 
4 

 
5 

 
6 
 

 
% 300 

 

SAM 2.2 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 

2.2.
1. 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1 
Düzenlenen Sosyal 
Etkinlik Sayısı 8 9 10 12 

 
14 

 
16 

 
18 

 
20 

 
% 100 

 

SAM 
2, 
3 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 

23,
1. 

2021 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1 

Sosyal, Kültürel 
Faaliyetlere Katılan 
Öğrencilerin Tüm 
Öğrencilere Oranı 

8 9 10 11 12 13 14 

 
 

15 
 
 

% 50 

SAM 2,4 PERFORMANS HEDEFLERİ 
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Strateji-2.4: Okulda çeşitli sosyal kültürel ve sanatsal etkinliklere ilişkin bir 
planlama vardır. Faaliyetler etkin şekilde yürütülmekte ve faaliyetlere 
velilerin katılımı sağlanmaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2,5:Düzenlenen sosyal  ve kültürel ve sanatsal yarışmalara öğrenci  

katılımının sağlanarak özgüven duygularını arttırmak. 

Stratejik Hedef 2,5.1. Okul içinde yapılan sosyal, kültürel, sanatsal yarışma sayısını 4’ten, plan dönemi 

sonunda 12’ye çıkarmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMA 3 - KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

STRATEJİK HEDEF 3. 1 

PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 2,4. 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1 
Düzenlenen Gezi 
Sayısı 18 19 20 24 

 
28 

 
32 

 
36 

 
40 

 
% 100 

 

SAM 2.5 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 

2,6,
1. 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1 
Düzenlenen Yarışma 
Sayısı 2 3 4 5 

 
6 

 
8 

 
10 

 
12 

 
% 300 
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Bilimsel yöntemlerle belirlenen ihtiyaçlara yönelik kurumun faaliyet alanlarını 
destekleyecek hizmet içi eğitimler düzenlemektir. 
 

 

STRATEJİK HEDEF 3. 2 

Kurumdaki hizmet, kalite ve verimliliği artırmak için çalışma ortamlarının iyileştirilmesi ve 
fiziksel kapasitenin etkin kullanılmasını sağlamaktır. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAM 
23.
1 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 3.1 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1 
Düzenlenen Seminer 
sayısı  3 2 1 2 

 
2 

 
3 

 
3 

 
3 

 
% 75 

 

PG 1 
Düzenlenecek 
seminerlere katılım 
sayısı 

25 15 10 22 
 

15 
 

15 
 

20 
 

20 50 

SAM 3.2 PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki 
Yıllar 

Cari 
Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH  2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 
3.2.
1 

Akıllı tahtaları ders 
ortamında kullanımı 
ve yararlanılması 

1 2 3 16 
 
1 

 
2 

 
2 

 
2 

 
% 75 

 

PG 
3.2.
2 

İnternete erişimin en 
hızlı şekilde 
ulaşılması 

1 2 3 16 
 
1 

 
2 

 
2 

 
2 

 
% 75 

 

PG 
3.2.
3 

Okul 
kütüphanesinden 
yararlanan öğrenci 
sayısı 

250 - 280 310 

 
330 

 
360 

 
390 

 
410 

%150 

PG 
3.2.
4 

Çok amaçlı salonun 
kullanım  yoğunluğu 

- - - 200 
200 250 300 300 

%200 
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MALİYETLENDİRME 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak 
Tablosu  

 

2023 2024 2025 2026 2027 TOPLAM 

Genel Bütçe 

MEB KATKISI 

 

 

100.000 

 

 

120.000 

 

 

140.000 

 

 

160.000 

 

 

180.000 

 

 

700.000 

Okul Aile 

Birlikleri) 

50.000 60.000 80.000 100.000 120.000 410.000 

      1.110.0000 

GİDERLER 140.000 170.000 210.000 250.000 290.000 1.060.000 

   

 

 

J.TESPİTLER VE İHTİYACLARIN BELİRLENMESİ 

 Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum 

ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 

 Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum 

ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı 

öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetleri 

yapmak. 

  Bireylerin  temel  hakkı  olan  her  türlü  eğitim  öğretime;  ekonomik,  sosyal,  kültürel 

farklılıkları  nedeniyle oluşabilecek dezavantajlardan  etkilenmeden, adil  ve eşit  bir 

şekilde katılımını ve bu eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak. 

  Başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim 

ve öğretime katılımının arttırılması ve bu eğitimini tamamlamasını sağlamak  

    Eğitim ve öğretimde kalite artırılarak öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel 

olarak çok boyutlu gelişimi sağlanacaktır. 
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 Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı 

ile öğrencilerimizin akademik başarıları artırılacak ve öğrencilerimize iyi bir vatandaş 

olmaları için gerekli temel bilgi, beceri, davranış ve alışkanlıklar kazandırmak. 

 Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı 

ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere yetenekleri 

doğrultusunda etkin katılımı artırmak. 

  Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, 

eğitim ve öğretimin niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirmek. 

 Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırmak 

 Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen 

sonuçların elde edilmesini temine edecek biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına 

göre geliştirmek. 

 Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle 

desteklenen, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir biçimde geliştirilecektir. 
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3. GELECEĞE BAKIŞ 

          MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması 
kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer 
paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 
oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler hazırlanmıştır. 

 

                        MİSYONUMUZ 

Eleştirel düşünebilen ve çözüm odaklı, kişisel ve mesleki alanda kendini sürekli 

yenileyen, doğaya duyarlı, yaratıcı ve farklılıklara saygı gösteren bireyler yetiştirmeyi,  

Bilime ve sanata evrensel düzeyde katkı sağlayan, disiplinlerarası ve etik değerleri 

gözeten araştırmalar yapmayı, 

Sosyal sorumluluk bilinci ile dünya ve ülke sorunlarına duyarlı, kamu yararını gözeten 

ve bulunduğu bölgenin kalkınmasına-gelişmesine katkıda bulunan hizmetler sunmayı görev 

edinmiştir. 

                        VİZYONUMUZ 

Nitelikli araştırmalar yapan, kalite kültürünü içselleştirmiş, bilgi ve yetkinliklerini 

insanlık ve ülke yararına kullanan ve evrensel düzeyde fark yaratarak geleceğe yön veren 

yenilikçi okul olmaktır. 

           TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1) Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine 

getirirken yasallık, adalet, eşitlik, dürüstlük ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket 

etmek temel değerlerimizden biridir. 

2) Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi 

olan kurucu değerlerine bağlılık en temel değerimizdir. 

3) Akademik özgürlüğe öncelik verme: İfade etme, gerçekleri kısıtlama olmaksızın bilgiyi 

yayma, araştırma yapma ve aktarma özgürlüğünü garanti altına alan akademik özgürlük; 

okulumuzun vazgeçilmez temel değerlerinden biridir. 
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4) Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine 

getirirken yasallık, adalet, eşitlik, dürüstlük ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket 

etmek temel değerlerimizden biridir 

5) Liyakat: Kamu hizmetinin etkinliği ve sürekliliği için, işe alım ve diğer personel yönetimi 

süreçlerinin; yetenek, işe uygunluk ve başarı ölçütü temelinde gerçekleştirilmesi esastır. 

6) Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi 

olan kurucu değerlerine bağlılık en temel değerimizdir. 

7) Kültür öğelerine ve tarihine bağlılık: Cumhuriyet’in ve kültürel değerlerinin korunmasının 

yanı sıra okulumuzun sahip olduğu varlıkların da korunması temel değerlerimizdendir. 

8) Saydamlık: Yönetimsel şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri temel değerlerimizdir. Öğrenci 
merkezlilik: Öğrenme-uygulama ortamlarında yürütülen çalışmaların öğrenci odaklı olması, 
öğrenciyi ilgilendiren kararlara öğrencilerin katılımının sağlanması esastır. 
 

9) Kaliteyi içselleştirme: Araştırma, eğitim ve idari yapıda oluşturulan kalite bilincinin 
içselleştirilmesi ve sürekliliğinin sağlanması temel değerlerimizdir. 
 

10) Katılımcılık: İyi yönetişimin vazgeçilmez unsurlarından birinin de katılımcılık olduğu 
bilinciyle, mali yönden planlama süreci, idari yönden karar alma süreci, kaliteli yönetim için 

paydaşlarla çalışma ilkesi Üniversitemiz için önemlidir. 
 

11) Ülke sorunlarına/önceliklerine duyarlı: Bilinçli ve sahip çıkılacak öncelikli unsurlara duyarlı 
bir toplum oluşturmak için üniversite olarak üzerimize düşen görevi yerine getirmek temel 
ilkelerimizdendir. 
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